Zmluvné strany sa výslovne dohodli, že celková maximálna súhrnná výška ceny za služby poskytnuté v 
rozsahu uvedenom v článku II bod 2 tejto zmluvy po celú dobu právnej záväznosti tejto zmluvy nemôže 
presiahnuť objednávateľom stanovený finančný limit vo výške 53 100,00 Eur bez DPH (slovom: 
päťdesiattritisícsto eur bez DPH), t.j. 63 720,00 Eur s DPH (slovom: šesťdesiattritisícsedemstodvadsať eur 
s DPH) pričom objednávateľ nie je povinný uvedený finančný limit v plnej výške vyčerpať. 

3. V cenách podľa bodu 1 tohto článku zmluvy sú zahrnuté všetky náklady poskytovateľa spojené s 
poskytovaním predmetu plnenia podľa tejto zmluvy. Ceny zahŕňajú všetky nevyhnutné a účelne vynaložené

[...]

pracovných dní odo dňa doručenia písomnej reklamácie vadne poskytnutého plnenia zo strany objednávateľa. 

Článok VIII. 
Trvanie a zánik zmluvy 

1. Táto zmluva  sa uzatvára na dobu určitú, a to na 12 mesiacov odo dňa nadobudnutia jej účinnosti  alebo do 

vyčerpania finančného limitu vo výške 53 100,00 Eur bez DPH (slovom: päťdesiattritisícsto eur bez DPH),  t.j. 
63 720,00 Eur s DPH (slovom: šesťdesiattritisícsedemstodvadsať eur s DPH) v zmysle Článku IV bod 2 
zmluvy, podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr. 

2. Zmluva zaniká:  
a) uplynutím doby podľa bodu 1. tohto článku zmluvy, 
b) vyčerpaním finančného limitu v zmysle Článku IV bod 2 zmluvy, 
c) písomnou dohodou zmluvných strán,